
Nr Subjektet
Tipologjia e 

kontratës
Data e fillimit

Afati i 

përfundimit
Dokumentacioni në dosje Problematika

1 Subjekti "Oal Auto" kontratë qeraje 7/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                              

2.ekstrakt historik                               

3.vërtetim tatimor                  

4.kërkesë për lidhje 

kontrate                                             

5.garanci bankare

Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

2 Subjekti "Bolena shpk" kontratë qeraje 6/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                              

2.ekstrakt historik                               

3.vërtetim tatimor                  

4.kërkesë për lidhje 

kontrate                                             

 Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

3 Subjekti"Krenar Deliaj" kontratë qeraje 6/1/2020 31/12/2019

1.kontrata                                              

2.ekstrakt historik                               

3.vërtetim tatimor                  

4.kërkesë për lidhje 

kontrate                                             

5.garanci bankare

 Shkak situata e krijuar nga  

Covid-19, subjekti ka paguar 

deri ne  maj 2020 dhe me pas 

eshte bere zgjidhja e 

kontrates.

4 Subjekti"Ruci Tours" kontratë qeraje 7/1/2020 31/12/2019

1.kontrata                                       

2.kërkesë për lidhje 

kontrate                                       

3.planimetria e objektit të 

dhënë me qëra                              

4.vërtetim tatimor                                 

5.ekstrakt historik                   

 Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

Subjektet që kanë lidhur kontratë me Portin Detar Vlorë sh.a  per vitin 2020



5 Subjekti"Gerlind Muçaj" kontratë qeraje 7/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                       

2.planimetria e objektit 

3.kërkesë për lidhje 

kontrate                                             

4.ekstrakt historik 5.oferte 

nga subjekti 6.vertetim nga 

Prokuroria 7. vertetim nga 

Gjykata Vlore               

 Shkak situata e krijuar nga 

Covid-19, subjekti ka paguar 

deri ne maj 2020 dhe me pas 

eshte bere zgjidhja e 

kontrates.

6 Subjekti"Oliver Xhindi" kontratë qeraje 7/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                        

2.planimetria  e objektit                       

3.kërkesë për lidhje 

kontrate                                              

4.akt marrëveshje 

bashkëpunimi                              

5.garanci bankare                             

6.çertifikatë regjistrimi                       

7.vërtetim tatimor

 Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

7 Subjekti"Ramadan Feta" kontratë qeraje 7/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                     

2.planimetria e objektit    

3.ekstrakt historik                                   

4.kërkesë për lidhje 

kontrate                                         

5.akt marrëveshje 

bashkëpunimi                                    

6.vërtetim tatimor                    

 Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

8 Subjekti "Luan Karuli" kontratë qeraje 7/1/2020 31/12/2019

1.kontarta         2.kerkese 

per lidhje  kontrate                             

3.ekstrakt historik            

4.garanci bankare                                                            

Nuk ka. Vazhdon zbatimi 

rregullisht i kontratës



9 Subjekti "Gerveni Sea Lines" kontrate qeraje 7/1/2020 31/12/2019

1.kontrata                                    

2.ekstrakt historik            

3.kerkese per lidhje 

kontrate                                        

4.vertetim tatimor                 

5.garanci bankare

 Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

10 Subjekti "Gerveni Sea Lines 2" kontrate qeraje 7/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                    

2.ekstrakt historik            

3.kerkese per lidhje 

kontrate                                        

4.vertetim tatimor                 

5.garanci bankare

 Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

11

Subjekti"VP Duty-Free Shops 

Albania" kontrate qeraje 7/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                    

2.ekstrakt historik            

3.kerkese per lidhje 

kontrate                                        

4.vertetim tatimor                 

5.garanci bankare

 Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

12 Subjekti "Fatjon Katiaj" kontrate qeraje 7/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                    

2.ekstrakt historik            

3.kerkese per lidhje 

kontrate                                        

4.vertetim tatimor                 

5.garanci bankare

 Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

13 Subjekti"Said Bregasi" kontrate qeraje 7/1/2020 31/12/2020

1.kontrata                                    

2.ekstrakt historik            

3.kerkese per lidhje 

kontrate                                        

4.vertetim tatimor                 

5.garanci bankare

 Shkak situata e krijuar nga 

Covid-19, subjekti ka paguar 

deri ne maj dhe me pas eshte 

bere zgjidhja e kontrates.



13 Subjekti"Eida Gjirokastër" kontrate qeraje 7/1/2020 7/1/2020

1.kontrata                                    

2.ekstrakt historik            

3.kerkese per lidhje 

kontrate                                        

4.vertetim tatimor                 

5.garanci bankare

Kontrata ka vazhduar 

rregullisht.

Spc. Kontratave dhe vleresimit 

te rriskut

Axhiola Bozhani


